REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati II, Ap.9, Tirane, email: sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035544 51 1804

Tirané mé,28.05.2021

VENDIM

Nr.10, daté 28.05.2021

N& mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipéris€”, bazuar
né nenin 13.1), t& kétij ligji, K&shilli Kombétar,

VENDOSI:

1. Té& miratojé me 7 (shtat€) vota Pro, 1 (nj&) Kundér dhe 1 (nj&) Abstenim ndryshimin e

pagave t& punonjésve me koh& t& ploté t& administratés s& Urdhrit t& Psikologut

shoqéruar me relacionin pérkatés.
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